
Datum vystavení: 18.12.2020

Číslo:

OVSR-84/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Slavíkova 6139/18c

708 00  Poruba

IČO:

DIČ: CZ15503623

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

UNTRACO, v.o.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
15503623

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 3942956

bal OVP-1123/20202,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1123/20205,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1123/20202,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1123/20205,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1123/20205,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1123/20205,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1123/20202,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1123/20205,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1123/20205,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20202,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20201,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/202015,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/202015,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20204,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20203,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20203,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20204,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20204,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20206,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20206,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20208,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20201,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20203,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1175/20202,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-84/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVP-1175/20202,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVP-1203/202012,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVP-1203/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVP-1235/20205,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/202010,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/202010,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20205,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20205,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20203,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20205,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20202,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20203,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20202,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20202,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20203,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20201,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20204,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20203,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/202015,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1235/20201,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVP-1285/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-1285/202012,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVP-1366/20202,0004393 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVP-1366/20202,0004393 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVP-1366/20201,0004393 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVP-1366/20202,0004393 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVP-1366/20202,0004393 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVD-4710/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4730/20203,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4854/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-4854/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4860/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-4906/20201,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-4912/20204,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4941/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-4970/20203,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4988/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-84/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-5058/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-5079/20203,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5079/20201,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5122/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-5126/20201,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVD-5164/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5234/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5299/20201,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5310/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-5310/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5403/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-5403/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-5411/20201,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-5426/20204,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-5487/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-5610/20204,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5610/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-5659/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5728/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5728/20203,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVD-5751/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5801/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5823/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-8337/20205,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-8382/20202,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVT-8465/20205,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

bal OVT-8465/202020,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-8508/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-8551/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-8570/20208,0004391 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVT-8570/20203,0004393 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVT-8570/20208,0004392 RUKAVICE vyšetřovací vel. L,  vinylové, pudrované, nesterilní

ks OVR-8888/20201,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

ks OVR-8888/20201,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-8901/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-8925/20204,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-9004/202040,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-84/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-9021/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9045/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-9073/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9122/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-9122/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-9145/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-9174/20208,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-9224/202010,000210414 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVT-9285/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9389/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9389/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-9407/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-9448/20205,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9470/20206,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-9470/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-9475/20202,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-9722/202010,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-9734/202016,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-9734/202020,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-9738/202010,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-9739/20205,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-9739/202010,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-9757/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-9776/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-9803/20202,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVT-9803/202010,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-9813/20203,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-9859/20206,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-9859/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-9859/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-9916/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-9941/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9941/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-9941/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9951/202012,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-9951/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-9956/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-84/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-9958/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-9967/20206,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-9972/20206,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-10001/202010,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-10006/202020,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-10018/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-10018/20205,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-10018/20201,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVT-10033/202036,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-10039/20205,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-10041/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-10052/20204,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-10257/20202,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVR-10257/20206,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-10333/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-10348/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-10348/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-10358/202020,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-10358/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-10358/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-10370/20201,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-10371/20205,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-10376/20202,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVJ-10405/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-10428/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-10436/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-10453/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10476/20203,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-10494/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-10494/20205,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-10508/202020,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-10510/202010,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-10522/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-10522/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-10538/20202,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-10538/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-10538/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-84/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-10598/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-10668/20204,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVJ-11109/20205,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

ks OVJ-11109/20204,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11124/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11146/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11201/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11231/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-11300/202010,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

bal OVJ-11327/202024,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-11426/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11442/202010,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11463/20203,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-11463/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11466/20205,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-11482/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11501/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11648/20203,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11648/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-11675/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-11691/20203,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-11697/20201,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-11709/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11709/20202,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-11732/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-11751/202010,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

ks OVJ-11883/20204,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11883/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11949/20201,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11963/20202,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-11963/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-12163/20206,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-12200/20201,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12200/20203,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-12238/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-12614/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12614/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-84/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-12651/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12651/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-12656/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12670/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12674/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12797/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-12833/20205,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12833/20204,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-12833/20204,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-12839/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-12839/20205,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-13004/202020,000210413 SET operační, halena + kalhoty vel. L, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVN-15489/202020,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-15524/20201,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-15634/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-15640/20202,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-15705/20205,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-15724/20204,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-15773/202010,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-15848/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-15857/202020,0004392 RUKAVICE vyšetřovací vel. L,  vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVN-16113/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16120/202010,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-16142/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16142/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-16161/202030,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-16192/202030,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-16208/20205,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-16224/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-16224/20206,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-16391/20201,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-16445/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-16445/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-16479/202020,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-16558/20204,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-16564/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-16568/202020,0004391 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, vinylové, pudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-84/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-16568/202010,0004392 RUKAVICE vyšetřovací vel. L,  vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVN-16652/20203,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-16674/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16699/202010,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-16789/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-16799/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-16805/202010,0004391 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVN-16892/20203,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-16892/20203,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-16942/202010,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-17094/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-17158/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-17188/20203,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-17205/202010,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-17298/20204,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

bal OVN-17322/20201,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-17322/20201,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-17339/20203,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-17371/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-17387/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17387/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-17438/20204,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17481/202012,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-17548/20205,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-17752/202024,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-17777/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-17781/20203,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-17781/20205,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-17799/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-17849/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-17849/20206,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-17906/202012,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

bal OVN-17906/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17906/20206,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-17923/202010,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-18060/20203,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-18263/20203,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-84/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-18279/20202,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-18279/20202,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-18321/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-18374/20202,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-18400/20202,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-18408/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-18461/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-18466/20201,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-18560/202010,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-18582/202030,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-18582/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-18638/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-18697/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-18742/20203,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-18742/20203,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-18847/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-18927/20201,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-19008/202024,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-19016/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-19123/20208,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-19175/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-19175/202012,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-19177/20202,0004393 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVN-19177/20202,0004392 RUKAVICE vyšetřovací vel. L,  vinylové, pudrované, nesterilní

ks OVN-19192/20209,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-19192/202012,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-19214/20203,0004392 RUKAVICE vyšetřovací vel. L,  vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVN-19243/20206,0004393 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVN-19261/202024,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-19311/20203,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-19312/20203,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-19313/20203,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-19314/20203,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-19315/20201,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-19316/20202,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-19317/20202,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-19417/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-84/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-19417/20205,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 334 753,40

276 655,62

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 10 z 10


